ДУМА                                              Проект

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №____

«___»  ____________ 2021 года

О согласовании передачи движимого имущества из муниципальной собственности

городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области в муниципальную собственность Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом городского поселения г. Краснослободск и Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского

поселения г. Краснослободск, утвержденным Решением Думы городского поселения

г.Краснослободск от 19.12.2006 №28/77 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения

г.Краснослободск», на основании обращения главы Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области Патрина Н.Г. от 28.05.2021г. №2350

Дума городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области

РЕШИЛА

1. Согласовать передачу объектов движимого имущества, расположенного

на территории городского поселения г. Краснослободск, из собственности

городского поселения г. Краснослободск в муниципальную собственность

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области согласно

приложению.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации

городского поселения г. Краснослободск и обнародованию на информационных

стендах администрации городского поселения г. Краснослободск.

Председатель Думы

городского поселения г. Краснослободск                                                 И.Г. Коденко

Глава

городского поселения г. Краснослободск                                               Н.В. Семилетов

Приложение

к решению Думы  городского поселения

 город Краснослободск

от ____ ___ 2021г. №______

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского

поселения город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области в муниципальную собственность Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области

№

п/п
Наименование имущества

Адрес нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

1

Блок-контейнер-

раздевалка

БКР1

Волгоградская область,

Среднеахтубинский

район, г. Краснослободск

Металлический блок-

контейнер

прямоугольной формы,

обшитый белым

металлопрофилем

2

Блок-контейнер-

тренерская

БКР1

Волгоградская область,

Среднеахтубинский

район, г. Краснослободск

Металлический блок-

контейнер

прямоугольной формы,

обшитый белым

металлопрофилем